FONTE DE RECURSO: RECURSO PRÓPRIO 

RECURSO: RECURSO PRÓPRIO 

PROJETO/SUBPROJETO: 2.037/2.027 

Programa de Trabalho: 04.122.2100.2006.0000 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 59.300,63 (cinquenta e 
nove mil, trezentos reais e sessenta e três centavos) 

4.0. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. O presente Aviso de Dispensa ficará ABERTO POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 

DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no Diário Ofício dos Municípios de Roraima, e